



Nyhedsbrev fra DCU-Motion2011

Til samtlige klubber i DCU-Motion

Nu da sommeren er forbi er det tid til f.eks. spinning. Vi vil gøre opmærksom på, at DCU-Motion har en firmaaftale med Fitness World. Medlemmer af DCU-Motion kan sende en E- mail til formand@dcu-cykelmotion.dk få oplyst koden.

Det er første år med vores nye struktur, vi håber, det vil blive til gavn for klubberne og deres medlemmer.

Det er vores håb at der ude i klubberne er nogle medlemmer der vil hjælpe med at starte nogle udvalg så vi kan arrangere nogle landsdækkende tiltag. De udvalg vi i første omgang har tænk på er:

- Arrangementsudvalg
- Enkelstartsudvalg
- Holdløbsudvalg
- Landsstævneudvalg
- Sponsorudvalg til f.eks. medlemskort
-

Det er vores håb, at nogle medlemmer ude i klubberne kan tænke sig, at tilmelde et af udvalgene. Det kan gøres på formand@dcu-cykelmotion.dk

Håber Klubbestyrelsen vil tage det op på næste klubaften. DCU-Motions Bestyrelsen skal nok hjælpe udvalgene i gang og udvalgsmedlemmer vil ikke få andre opgaver end i udvalget.

Motionscykleløbskalender:

Mange af klubberne har nu lagt deres motionscykleløb for 2012 på kalenderen, der er dog stadig løb som mangler så hermed en lille opfordring til klubberne om at lægge deres motionscykleløb på kalenderen. Vi har hver måned fra april til oktober mellem 12 og 15.000 opslag på hjemmesiden, mange primært for at se løbskalenderen, så jo flere løb der ligger på kalenderen jo bedre service yder vi overfor cyklemotionisterne.

Trafikofficials:

I forbindelse med, at politihjemmeværnet bruges mere og mere til forskellige opgaver, kan det være svært at få hjælp af disse til diverse løb. Derfor har vi i DCU-Motion forsøgt at uddanne nogle trafikofficials, som kan bruges til at regulere trafikken ved cykelløb. For 3 år siden fik vi 17 personer uddannet på et kursus i Vejen. Man kan henvende sig til Hans Peter Andersen på hg.gitte@forum.dk hvis man ønsker hjælp til diverse løb.

Vi håber, at mange flere ønsker at uddanne sig til trafikofficials, da vi er sikre på, vi har brug for at få uddannet mange flere fremover for at dække det behov der vil komme i kraft med, at politihjemmeværnet ikke kan yde den samme hjælp som tidligere. Der er mulighed for at tilmelde sig til uddannelsen på www.dcu-cykelmotion.dk

Når der er nok tilmeldte vil vi op starte et nyt kursus.

Da DCUs bestyrelse har fremsat et lovforslag om, at nedlægge DCU-Motions bestyrelse, så det i fremtiden bliver DCUs bestyrelse der skal udpege de medlemmer fra motion, der skal være i et DCU-motionsudvalg. Det er vi i DCU-Motions bestyrelse uenig i. (Vi har lige fået godkendt vores nye struktur og vedtægter på DCUs repræsentantskabsmøde i januar med kun 1 stemme imod.) I den nye struktur er det motionsklubberne der vælger DCU-Motionsbestyrelse. På de nylig afholdte områdemøder har vi fået fuld opbakning af klubberne for, at de 22.000 medlemmer der er i DCU-Motion fortsat skal have egen bestyrelse og egen økonomi. Det er underligt at de ca. 3000 licensrytter kan have to bestyrelser og de 22.000 motionister ikke kan have egen bestyrelse, men skal være et udvalg.

Vi vil meget gerne hører fra Motionsklubberne om deres mening. Det er vigtigt at vi får klubbernes mening, så vi har noget at arbejde ud fra. Send jeres mening til formand@dcu-cykelmotion.dk

Gerne så hurtig som muligt.

Har i spørgsmål er i også meget velkommen

Med Sportslig Hilsen
DCU-Motion